
Banka Kombëtare Tregtare Shqipëri 
Me pranimin se kam lexuar dhe pranuar Deklaratën e të Dhënave Personale, shprehimisht jap pëlqimin 
Bankës Kombëtare Tregtare Shqipëri me seli në Rruga e Vilave, Lundër, Tiranë, me numër regjistrimi 
biznesi J62001011Q që në përputhje të plotë me parashikimet e ligjit nr. 9887 datë 10.03.2008 "Për 
Mbrojtjen e të Dhënave Personale", me qëllim të procesimit të aplikacionit dhe të dhënave të tjera në 
dokumentacionin e aplikimit për punë për proçedurën e rekrutimit ku përpunimi i të dhënave në fjalë 
është i domosdoshëm, të bëj përdorimin dhe përpunimin e të dhënave të mia personale.  
Këtë pëlqim unë e jap në mënyrë elektronike në bazë të vullnetit të lirë, dhe nuk do ta kontestoj në asnjë 
rrethanë mbi asnjë bazë juridike apo faktike. 
 

Banka Kombëtare Tregtare Kosovë 
Me pranimin se kam lexuar dhe pranuar Deklaraten e të Dhënave Personale, shprehimisht jap pëlqimin 
Bankës Kombëtare Tregtare Kosovë sh.a. me seli në Rr. Ukshin Hoti nr.29, Prishtinë me numër të 
regjistrimit të biznesit 810543399 që në perputhje me dispozitat e Ligjit për Mbrojtjen e të Dhënave 
Personale dhe në përputhje me Rregulloren 2016/679 të Parlamentit Evropian dhe të Këshillit të dates 27 
Prill 2016, me qëllim të procesimit të aplikacionit dhe të dhënave të tjera në dokumentacionin e aplikimit 
për punë për proceduren e rekrutimit ku perpunimi i të dhënave në fjalë është i domosdoshem, të bëj 
përdorimin dhe përpunimin e të dhënave të mia personale.  
Këtë pëlqim unë e jap në mënyrë elektronike në bazë të vullnetit të lirë, dhe nuk do ta kontestoj në asnjë 
rrethanë mbi asnjë bazë juridike apo faktike. 


